
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

СТ. ВОРОВСКОЛЕССКАЯ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ № 157-У 
" 01" июля 2024 года                            по МБОУ СОШ №2                                     ст. Воровсколесская  

«О зачислении в 1 класс на 2024-2025 уч. год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 

2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О  

порядке приема на обучение по программам начального общего, основного 

общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

№ 

п/п 

ФИО Дата рождения 

1    Апазова Мак-Медина Асхабовна 31.07.2017 

2 Караева Айсанат Къуанчевна 23.08.2017 

3 Лайпанов Эмир Муссаевич 30.06.2017 

4 Мустафаев Амир Наидинович 16.12.2017 

5 Тимофеева Виктория Павловна 09.05.2017 

 

Основание: заявление родителей (законных представителей) ребенка, 

свидетельство о рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по 

месту жительства (по месту пребывания). 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МБОУ СОШ №2                                                       Т.В. Алиева 


